
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 
IFS.271.16.2024        Bochnia, 07.11.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Roboty budowlane przy 

budynku Urzędu Gminy Bochnia wpisanego do gminnej ewidencji zabytków – remont dachu” 

                                  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Gmina Bochnia informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano OFERTĘ NR 2 złożoną 
przez: 
 
KESON Budownictwo ogólne Piotr Cabak, Łabowa 72A, 33-336 Łabowa  

Cena – 418 155,67 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy  

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

 
KPINVESTMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Gliniańska 14 33-100 Tarnów,  
NIP 9930678994 
 

510 450,02 49,15 60 40 89,15 

2 

 

KESON Budownictwo ogólne Piotr 
Cabak Łabowa 72A 33-336 Łabowa 
NIP 7343457808 

 

418 155,67 60,00 60 40 100,00 

3 

 
JAWOR Sp. z o.o. ul. Solskiego 9 32-
800 Brzesko  
NIP 8691998955 
 

558 806,21 44,90 60 40 84,90 

4 

 
Zakład Remontowo-Budowlany 
Lucyna Wygoda Krzeczów ul. Św. 
Floriana 10 32-700 Bochnia  
NIP 8681351577 
 

454 970,63 55,14 60 40 95,14 

5 

 
Etna Sp. z o.o. ul. Stanisława 
Wyspiańskiego 48a 32-050 Skawina 
NIP 9442268939 
 

491 361,29 51,06 60 40 91,06 

6 

 
F.H.U. LESZEK DYRDA Pcim 755 32-
432 Pcim  
NIP 6811809922 
 

573 892,47 43,72 60 40 83,72 

7 

 
Elzat PRO Sp. z.o.o ul. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego 8 33-100 Tarnów  
NIP 9930677581 

468 346,76  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 



 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Kinga Papież 


		2024-11-07T09:34:44+0100




